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Her işin başı Bismillah… 

Kıymetli okuyucular! 

Dergimizin yayın hayatına başlamasının 20. yılında, 2020 yılının ilk sayısı ile 

sizlerin karşısındayız.  

Marife’nin bu sayısında;  

Ahmet Özdemir’in İşârî (Tasavvufî) Tefsirlerde Besmele Yorumu; Enes Bü-

yük’ün Safedî’nin Kur’an’ın Kur’an’la Tefsiri Yöntemine Yaklaşımı; Ercan Şen’in İslami 

İlimler Fakültesi Öğrencilerinin Gözüyle Kur’an Mealleri (Afyon Kocatepe Üniversitesi 

İslami İlimler Fakültesi Örneği); Bünyamin Aydın’ın Kur’an Yorumunda Bağlamsal 

Anlamın Gramatik Çözümleme Üzerindeki Etkisi -Ebû Hayyân el-Endelüsî’nin Takdim-

İhtisas İlişkisi Konusunda Zemahşerî’ye Yönelik Eleştirisi Bağlamında-; Uğur Bekir Di-

lek’in İslâm Yargılama Hukukunda İhtiyatî Tedbir: Mâlikî Hukukunda Ukle/Tevkîf; 

Mehmet Sever’in 17. Yüzyıl Eşʿarîliği’ne Dair Bir Kaynak: Cevheretü’t-tevḥîd; Mustafa 

Köse’nin Bir Kimlik Soruşturması: Mutezile Hümanist miydi?; Mithat Eser’in Sahâbî 

Vahşî b. Harb’in Hayatı; Kemal Coşkun’un Dindarlık ve Toplumsal Değerler: İmam Ha-

tip Lisesi Öğrencileri Üzerine Görgül Bir Çalışma (Ankara Örneği); İrfan Kaya’nın Post-

Kolonyal Teori Açısından Batı Düşüncesinde Dikotomileşme: Klasik Modernleşme Ku-

ramında Seküler-Dinî Ayrımı; Fatma Şeyma Boydak’ın Orta Çağ İslâm Cildlerinde ‘Si-

katî Billah’ Mührü; Muhammed Recai Çiftçi’nin Kutsal Kitapların Makamsal Okuyuş-

larında Bulunan Uzayan Hecelerin Melodik Yapı Karşılaştırması başlıklı araştırma 

makaleleri, Osman Durmaz’ın Faiz ve Ribâ Üzerine Çağdaş Tartışmalar: Fazlurrah-

man Örneği başlıklı araştırma notu, Hakan Şahin’in Faiz ve Riba başlıklı çevirisi ile 

Esat Sabırlı’nın Muhammed Ersöz, Kur’an’da Edilgen Üslup ve Anlam-Yorum İncelik-

leri başlıklı inceleme yazısı yer almaktadır. 

2018 Aralık sayımızdan itibaren İSNAD Atıf Sistemi’ni benimsemiş 

bulunmaktayız (www.isnadsistemi.org). Çalışmalarınızın atıf ve kaynakçaları ile 

diğer yazım kurallarını bu atıf sisteminin son sürümüne uygun şekilde düzenleyerek 

göndermenizi istirham ederiz. Ayrıca bu sayıda olduğu gibi yayıma kabul edilen 

çalışmalarda 750 kelimelik İngilizce ve Türkçe geniş özet talebimiz bundan sonra da 

devam edecektir.  

İyi çalışmalar dilerim... 

Osman Zahid ÇİFÇİ 

 


